

1. OSTALI PROIZVODI I USLUGE						
R. br.	Opis	Jedinica mjere	Cijena	PDV (25%)	Ukupna cijena (EUR)	Primjenjuje se od
1.	Naknada za korištenje kontejnera (5, 7, 10 i 15 m ³)	dan	1,59	0,40	1,99	1. 6. 2023.
2.	Naknada za korištenje kontejnera (5, 7, 10 i 15 m ³)	mjesec	26,54	6,64	33,18	1. 2. 2022.
3.	Naknada za korištenje kontejnera (15, 20 i 30 m ³) - ROLO	mjesec	150,00	37,50	187,50	15. 12. 2023.
4.	Prijevoz PRESS kontejnera do reciklažnog dvorišta	kom	27,99	7,00	34,99	1. 6. 2023.
5.	Prijevoz putem spremnika (zapremnine 5-10 m ³) na području grada Koprivnice (1 prijevoz) - do 10 km	kom	25,00	6,25	31,25	1.7.2024.
6.	Prijevoz vozilom nosivosti do 3.500 kg najveće dopuštene mase u gradu Koprivnici (1 prijevoz) - do 10km	kom	20,00	5,00	25,00	1.7.2024.
7.	Prijevoz vozilom izvan područja grada Koprivnice	km	1,60	0,40	2,00	5. 3. 2024.
8.	Prijevoz putem spremnika (zapremnine 5-10 m ³) izvan područja grada Koprivnice (jedan prijevoz)	kom	41,59	10,40	51,99	1. 6. 2023.
9.	Preuzimanje razvrstanog otpada (ne odnosi se na papir, karton, foliju i metal te količine otpada manje od 0,5m ³)	m ³	30,00	7,50	37,50	1.7.2024.
10.	Razvrstavanje nerazvrstanog ili nepravilno razvrstanog otpada	m ³	100,00	25,00	125,00	15. 2. 2024.
11.	Preuzimanje ravnog stakla	t	40,35	10,09	50,44	15. 8. 2022.
12.	Preuzimanje građevnog otpada iz kućanstva*	kg	0,80	0,20	1,00	1. 7. 2022.
13.	Preuzimanje tekstila i odjeće od pravnih osoba	kg	0,16	0,04	0,20	1. 7. 2021.
14.	Preuzimanje plastične folije	m ³	9,00	2,25	11,25	1.7.2024.
15.	Sakupljanje, prijevoz i zbrinjavanje miješanog komunalnog otpada izvan plana odvoza na zahtjev	m ³	160,00	40,00	200,00	1.7.2024.
16.	Sakupljanje, prijevoz i zbrinjavanje MKO po pozivu (poslovni subjekti) - 5.000 l***	odvoz	171,72	42,93	214,65	15. 7. 2022.
17.	Sakupljanje, prijevoz i zbrinjavanje MKO po pozivu (poslovni subjekti) - 7.000 l***	odvoz	240,41	60,10	300,51	
18.	Sakupljanje, prijevoz i zbrinjavanje MKO po pozivu (poslovni subjekti) - 10.000 l***	odvoz	343,45	85,86	429,31	
19.	Sakupljanje, prijevoz i zbrinjavanje MKO po pozivu (poslovni subjekti) - PRESS 5.000 l****	odvoz	434,93	108,73	543,66	
20.	Sakupljanje, prijevoz i zbrinjavanje MKO po pozivu (poslovni subjekti) - PRESS 7.000 l****	odvoz	608,91	152,23	761,14	
21.	Sakupljanje, prijevoz i zbrinjavanje MKO po pozivu (poslovni subjekti) - PRESS 10.000 l****	odvoz	869,87	217,47	1.087,34	
22.	Pranje posuda zapremnine 80 litara**	kom	2,50	0,63	3,13	15. 2. 2024.
23.	Pranje posuda zapremnine 120 litara**	kom	5,00	1,25	6,25	
24.	Pranje posuda zapremnine 240 litara**	kom	7,00	1,75	8,75	
25.	Pranje posuda zapremnine 360 litara**	kom	9,00	2,25	11,25	
26.	Pranje posuda zapremnine 1.100 litara**	kom	15,00	3,75	18,75	
27.	Pranje PRESS kontejnera**	kom	43,99	11,00	54,99	1. 6. 2023.
28.	Pranje kontejnera 5 – 10 m ³ **	kom	21,59	5,40	26,99	
29.	Oslikavanje posude za otpad zapremnine 80 litara	kom	27,98	7,00	34,98	14. 9. 2020.
30.	Oslikavanje posude za otpad zapremnine 120 litara	kom	27,98	7,00	34,98	
31.	Oslikavanje posude za otpad zapremnine 240 litara	kom	51,81	12,95	64,76	

1. OSTALI PROIZVODI I USLUGE

R. br.	Opis	Jedinica mjere	Cijena	PDV (25%)	Ukupna cijena (EUR)	Primjenjuje se od
32.	Oslikavanje posude za otpad zapremnine 360 litara	kom	56,73	14,18	70,91	
33.	Oslikavanje posude za otpad zapremnine 1100 litara	kom	124,09	31,02	155,11	14. 9. 2020.
34.	Radni sat radnika -NKV	sat	10,68	2,67	13,35	
35.	Radni sat radnika -KV	sat	12,21	3,05	15,26	15. 2. 2024.
36.	Radni sat radnika -PKV	sat	9,95	2,49	12,44	15. 8. 2022.
37.	Odvoz spremnika za reciklabilni otpad po pozivu (poslovni subjekti) - 120 l	kom	4,00	1,00	5,00	
38.	Odvoz spremnika za reciklabilni otpad po pozivu (poslovni subjekti) - 240 l	kom	7,00	1,75	8,75	
39.	Odvoz spremnika za reciklabilni otpad po pozivu (poslovni subjekti) - 360 l	kom	9,00	2,25	11,25	15. 2. 2024.
40.	Odvoz spremnika za reciklabilni otpad po pozivu (poslovni subjekti) - 1.100 l	kom	23,00	5,75	28,75	
41.	Odvoz spremnika za biorazgradivi otpad po pozivu (poslovni subjekti) - 120 l	kom	3,32	0,83	4,15	
42.	Odvoz spremnika za biorazgradivi otpad po pozivu (poslovni subjekti) - 360 l	kom	7,30	1,83	9,13	1. 7. 2022.
43.	Odvoz spremnika za biorazgradivi otpad po pozivu (poslovni subjekti) - 1.100 l	kom	21,24	5,31	26,55	
44.	Odvoz spremnika za plastični otpad po pozivu (poslovni subjekti) - 5.000 l	kom	50,00	12,50	62,50	
45.	Odvoz spremnika za plastični otpad po pozivu (poslovni subjekti) - 7.000 l	kom	70,00	17,50	87,50	15. 2. 2024.
46.	Odvoz spremnika za plastični otpad po pozivu (poslovni subjekti) - 10.000 l	kom	100,00	25,00	125,00	
47.	Odvoz spremnika za reciklabilni i biorazgradivi otpad po pozivu (poslovni subjekti) - 5.000 l	kom	33,18	8,30	41,48	
48.	Odvoz spremnika za reciklabilni i biorazgradivi otpad po pozivu (poslovni subjekti) - 7.000 l	kom	46,45	11,61	58,06	1. 7. 2022.
49.	Odvoz spremnika za reciklabilni i biorazgradivi otpad po pozivu (poslovni subjekti) - 10.000 l	kom	66,36	16,59	82,95	
50.	Vreća s odvozom za dodatni miješani komunalni otpad 120 l	kom	1,70	0,43	2,13	
51.	Vreća s odvozom za dodatni biorazgradivi komunalni otpad 120 l	kom	0,53	0,13	0,66	15. 8. 2022.
52.	Vreća s odvozom za dodatni reciklabilni otpad 120 l (plava za papir, žuta za plastiku)	kom	0,32	0,08	0,40	1. 1. 2023.
53.	Prijevoz dodatnog glomaznog otpada na dan prikupljanja (1 m ³)	m ³	9,29	2,32	11,61	1. 7. 2022.
54.	Prijevoz dodatnog glomaznog otpada do 10 km (1 m ³) - na zahtjev korisnika	m ³	30,00	7,50	37,50	
55.	Prijevoz dodatnog glomaznog otpada do 20 km (1 m ³) - na zahtjev korisnika	m ³	50,00	12,50	62,50	15. 2. 2024.
56.	Prijevoz dodatnog biorazgradivog otpada do 10 km	1 prijevoz	19,91	4,98	24,89	
57.	Prijevoz dodatnog biorazgradivog otpada do 20 km	1 prijevoz	39,82	9,96	49,78	
58.	Pražnjenje spremnika za miješani komunalni otpad izvan plana odvoza na zahtjev – spremnik 80 litara - kućanstvo	kom	5,82	1,46	7,28	1. 7. 2022.
59.	Pražnjenje spremnika za miješani komunalni otpad izvan plana odvoza na zahtjev – spremnik 120 l - kućanstvo	kom	8,73	2,18	10,91	

1. OSTALI PROIZVODI I USLUGE						
R. br.	Opis	Jedinica mjere	Cijena	PDV (25%)	Ukupna cijena (EUR)	Primjenjuje se od
60.	Pražnjenje spremnika za miješani komunalni otpad izvan plana odvoza na zahtjev – spremnik 240 l - kućanstvo	kom	17,47	4,37	21,84	1. 7. 2022.
61.	Pražnjenje spremnika za miješani komunalni otpad izvan plana odvoza na zahtjev – spremnik 360 l - kućanstvo	kom	26,20	6,55	32,75	
62.	Pražnjenje spremnika za miješani komunalni otpad izvan plana odvoza na zahtjev – spremnik 1.100 l - kućanstvo	kom	80,06	20,02	100,08	
63.	Pražnjenje spremnika za miješani komunalni otpad izvan plana odvoza na zahtjev – spremnik 120 l - nije kućanstvo	kom	15,42	3,86	19,28	
64.	Pražnjenje spremnika za miješani komunalni otpad izvan plana odvoza na zahtjev – spremnik 240 l - nije kućanstvo	kom	27,69	6,92	34,61	
65.	Pražnjenje spremnika za miješani komunalni otpad izvan plana odvoza na zahtjev – spremnik 360 l - nije kućanstvo	kom	39,50	9,88	49,38	
66.	Pražnjenje spremnika za miješani komunalni otpad izvan plana odvoza na zahtjev – spremnik 1.100 l - nije kućanstvo	kom	112,08	28,02	140,10	
67.	Usluga pražnjenja spremnika na zelenim otocima (JLS)	m ³	10,62	2,66	13,28	5. 11. 2018.
68.	Usluga pražnjenja spremnika na zelenim otocima po pozivu (JLS)	m ³	16,00	4,00	20,00	15. 2. 2024.
69.	Usluga pražnjenja spremnika s groblja (JLS)	m ³	31,00	7,75	38,75	
70.	Usluga teretnog vozila s dizalicom	sat	53,09	13,27	66,36	14. 9. 2020.
71.	Usluga utovarivača	sat	44,79	11,20	55,99	1. 6. 2023.
72.	Preuzimanje otpada koji nije komunalni (bez prijevoza)	t	140,00	35,00	175,00	15. 2. 2024.
73.	Preuzimanje glomaznog otpada na reciklažnom dvorištu	t	220,00	55,00	275,00	
odnosi se na ključne brojeve otpada 17 06 01, 17 06 03*, 17 06 04, 17 06 05* i 17 08 01* nastali u kućanstvu, u količinama većim od 200 kg u šest uzastopnih mjeseci						
**napomena: uz uslugu pranja posuda za otpad naplaćuje se i prijevoz posude po cijeni iz važećeg cjenika						
***u slučaju da korisnik koristi spremnik (kontejner) koji nije standardne veličine cijena usluge se definira umnoškom ukupnog volumena spremnika po litri i jedinične cijene po litri (0.03434 EUR/l)						
****u slučaju da korisnik koristi spremnik (kontejner) koji nije standardne veličine cijena usluge se definira umnoškom ukupnog volumena spremnika po litri i jedinične cijene po litri (0.08698 EUR/l)						

2. PROIZVODI I USLUGE KOMPOSTIŠTA I RECIKLAŽNOG DVORIŠTA ZA GRAĐEVNI OTPAD						
R. br.	Opis	Jedinica mjere	Cijena	PDV (25%)	Ukupna cijena (EUR)	Primjenjuje se od
2.1. PREUZIMANJE BIORAZGRADIVOG OTPADA						
1.	Biorazgradivi otpad koji nije potrebno usitniti do 3% nečistoća*	t	26,00	6,50	32,50	15. 2. 2024.
2.	Biorazgradivi otpad koji nije potrebno usitniti do 6% nečistoća*	t	32,00	8,00	40,00	
3.	Biorazgradivi otpad koji nije potrebno usitniti do 9% nečistoća*	t	36,00	9,00	45,00	
4.	Biorazgradivi otpad koji nije potrebno usitniti od 10 do 15% nečistoća*	t	45,00	11,25	56,25	
5.	Biorazgradivi otpad koji nije potrebno usitniti od 15 do 25% nečistoća*	t	55,00	13,75	68,75	
6.	Biorazgradivi otpad koji nije potrebno usitniti od 25 do 35% nečistoća*	t	75,00	18,75	93,75	
7.	Biorazgradivi otpad koji nije potrebno usitniti od 35 do 45% nečistoća*	t	85,00	21,25	106,25	
8.	Biorazgradivi otpad koji je potrebno usitniti do 3% nečistoća*	t	38,00	9,50	47,50	
9.	Biorazgradivi otpad koji je potrebno usitniti do 6% nečistoća*	t	43,00	10,75	53,75	
10.	Biorazgradivi otpad koji je potrebno usitniti do 9% nečistoća*	t	47,00	11,75	58,75	
11.	Biorazgradivi otpad koji je potrebno usitniti od 10 do 15% nečistoća*	t	56,00	14,00	70,00	
12.	Biorazgradivi otpad koji je potrebno usitniti od 15 do 25% nečistoća*	t	66,00	16,50	82,50	
13.	Biorazgradivi otpad koji je potrebno usitniti od 25 do 35% nečistoća*	t	77,00	19,25	96,25	
14.	Biorazgradivi otpad koji je potrebno usitniti od 35 do 45% nečistoća*	t	90,00	22,50	112,50	
15.	Muljevi (dehidrirani) - sipki materijali**	t	70,00	17,50	87,50	
2.2. PREUZIMANJE GRAĐEVNOG OTPADA						
1.	Materijali u komadima većim od 60x60x20 cm	t	21,24	5,31	26,55	1. 7. 2021.
2.	Materijali u komadima do 60x60x20 cm	t	13,27	3,32	16,59	
3.	Zemlja iz iskopa i drugi materijali frakcija od 0 do 64 mm	t	3,72	0,93	4,65	
2.3. PRODAJA GRAĐEVNOG OTPADA						
1.	Miješani građevni otpad	t	0,11	0,03	0,14	14. 9. 2020.
2.4. OBRADENI GRAĐEVNI OTPAD						
1.	Reciklirani građevinski agregat frakcije 0/63 mm	t	3,00	0,75	3,75	1. 6. 2023.
2.	Reciklirani građevinski agregat frakcije 0/30 mm	t	4,79	1,20	5,99	
2.5. GRANJE I SJEČKA						
1.	Drvena sječka - PDV 13%	t	13,27	1,73	15,00	10. 5. 2022.
2.	Utovar komposta, građevnog materijala i sječke	m ³	1,43	0,36	1,79	1. 6. 2023.
3.	Neusitnjeno granje	t	7,03	1,76	8,79	
4.	Utovar granja	t	4,39	1,10	5,49	

2. PROIZVODI I USLUGE KOMPOSTIŠTA I RECIKLAŽNOG DVORIŠTA ZA GRAĐEVNI OTPAD

R. br.	Opis	Jedinica mjere	Cijena	PDV (5%)	Ukupna cijena (EUR)	Primjenjuje se od
2.6.	KOMPOST - PDV 5%					
1.	Kompost - frakcije (16x8 mm)	t	39,99	2,00	41,99	1. 6. 2023.
2.	Kompost - frakcije (30x30 mm)	t	23,42	1,17	24,59	
3.	Kompost - neprosijana frakcija	t	11,42	0,57	11,99	
4.	Kompost prosijani - 16x8 mm (vreća 50 l)	kom	3,80	0,19	3,99	
5.	Kompost prosijani - 16x8 mm u jumbo vreći (1 m ³)	kom	47,61	2,38	49,99	
6.	Kompost prosijani - 30x30 mm (vreća 50 l)	kom	2,37	0,12	2,49	
7.	Kompost - III klasa	t	1,06	0,05	1,11	10. 5. 2022.
8.	Kompost - sindikat	t	13,27	0,66	13,93	15. 12. 2023.
9.	Kompost - frakcije (16x8 mm) sa prijevozom do 10 km	t	100,00	5,00	105,00	
10.	Kompost - III klasa sa prijevozom do 10 km	t	50,00	2,50	52,50	
2.7.	OSTALE USLUGE					
1.	Rad sita za prosijavanje (s operaterom)	sat	47,99	12,00	59,99	1. 6. 2023.
2.	Prijevoz sita za prosijavanje i drobilice	sat	39,99	10,00	49,99	
3.	Uslužno vaganje do 40 t (kolna vaga)	kom	6,79	1,70	8,49	15. 2. 2024.
4.	Uslužno drobljenje otpada- bez utovara	m ³	8,00	2,00	10,00	
*nečistoća: otpad ovisno o udjelu dodatnog otpada (vrećice, ostaci od hrane itd..)						
**Sipki materijali u smislu obrade su oni muljevi koji se mogu formirati u kompostne hrpe – trapove pravokutnog poprečnog presjeka (kao zemlja ili treset).						
Ukoliko se prilikom istovara utvrdi da zaprimljeni otpad ne odgovara prijavljenoj vrsti otpada prilikom ulaska i/ili ukoliko se u otpadu pronađu druge vrste otpada, električni, elektronički, opasni, infektivni otpad ili drugi zabranjeni sadržaj prema Zakonu o otpadu i Odluci o komunalnom redu, naplaćuje se cijena dodatnog razvrstavanja prema važećem cjeniku.						
Krupni metalni otpad i auto gume primaju se bez naknade ukoliko su razdvojeni po frakcijama, bez primjesa na reciklažnom dvorištu za fizičke osobe (korisnike javne usluge odvoza i zbrinjavanja komunalnog otpada).						
Korisnici Javne usluge sakupljanja komunalnog otpada (Kućanstva) s područja Grada Koprivnice i općina u kojima Komunalac obavlja Javnu uslugu ima sakupljanje komunalnog otpada mogu bez naknade mjesečno predati do dvije auto-prikolice biorazgradivog otpada (cca 2m³) i jednu auto-prikolicu građevnog otpada (1 tona).						
Mjesto prebivališta fizičke osobe dokazuju predočenjem osobne iskaznice.						

Predsjednica Uprave
Nataša Tetec, dipl.ing.

GRADSKO KOMUNALNO PODUZEĆE
KOMUNALAC d.o.o.
KOPRIVNICA 1